様式第８号(第７条関係)

愛南町共用型サテライトオフィス整備費等補助金実績報告書

愛南町長     様

年  月  日付け  第  号により交付の決定を受けた愛南町

共用型サテライトオフィス整備費等補助金の共用型サテライトオフィス整

備事業を完了したので、愛南町共用型サテライトオフィス整備費等補助金交

付要綱第７条の規定によりその実績を報告します。

１ 報告者               【報告日：  年  月  日】

(１) 事業所の所在地
〒   －

(２) 法人名又は屋号

(３) 氏名(代表者) ㊞

(４) 電話番号

２ 共用型サテライトオフィスの概要

(１) 開設場所

(２) 開設時期

(３) 整備期間   年  月  日～  年  月  日

(４)
事務所スペースの気

積
       立方メートル

(５) 利用できる最大人数        名

(６)
料金設定(時間単位、

宿泊単位等)

３ 補助事業の実績

(１) 当初の交付決定額  金      円

(２) 変更後の額
 □ 交付決定額の変更なし

□ 金      円

４ 添付書類(以下確認の上、✓を付けてください。)

 収支決算書(様式第９号)

 領収書の写し

 事業内容が分かる書類(写真を含む。任意様式)

愛南町共用型サテライトオフィス整備費等補助金請求書(様式第10

号)